
電子ファイル・無害化対応製品

( VOTIRO-SDS：　Votiro Secure Data Sanitization　Webシステム連携+Webアダプタ 搭載対応版 )

スワットブレインズ株式会社

2017年 9月 1日

1. VOTIRO-SDS WS(Webアダプタ) 搭載済専用サーバモデル(標準)

1 1

2 2

3 1

4 2

5 1

6 2

7 -

8 -

9 -

10 -

2. VOTIRO-SDS WS ソフトウエア

1

2

3

4

5

6

7

3. VOTIRO-SDS WS 専用Webアダプタ ソフトウエア

1

※2017 年 9月現在。予告なく価格・仕様が変更することがあります。

(20170901-V0) © 2017 Swatbrains Corporation All Rights Reserved.

金額は税抜

Votiro SDS Web Service 8 Core VOT-WEBSVC-8 ¥10,512,000 VOT-WEBSVC-8-M

(2) 製品価格には、専用サーバハードウエア・製品ソフトウエア・初年度保守費用が含まれています。

(1) アプライアンスモデルには、製品ソフトウエア以外に、実装に必要なServerOS、File-Server などの費用や実装工数も全て含みます。

SWS-VOT-WSA02B ¥7,470,000 SWC-VOT-WSA02B ¥1,451,600

SWS-VOT-WSA04B ¥10,890,000 SWC-VOT-WSA04B ¥2,135,600

(4) Votiro SDS Web Adapter は、VOTIRO-SDS WS 連携専用です。　単体で購入することはできません。

No 製品名（Web Adapter）
製品提供価格 製品保守価格（年額）

型　名 定価（円） 型　名 定価（円）

Votiro SDS Web Adapter VOT-WEBADP ¥500,000 VOT-WEBADP-M ¥126,000

(1) VOTIRO-SDS WSソフトウエア製品(Webアダプタ)は、初年度から製品保守の購入が必要になります。

(3) Core数を追加購入の場合、既存ライセンスの保守契約が有効であることが前提条件となります。

(2) VOTIRO-SDS WSソフトウエア製品を導入するには、WindowsServerOSが別途必要となります。

¥2,628,000

Votiro SDS Web Service 12 Core VOT-WEBSVC-12 ¥14,392,400 VOT-WEBSVC-12-M ¥3,597,600

Votiro SDS Web Service 16 Core VOT-WEBSVC-16

Votiro SDS Web Service 4 Core VOT-WEBSVC-4 ¥6,736,400 VOT-WEBSVC-4-M ¥1,683,600

Votiro SDS Web Service 6 Core VOT-WEBSVC-6 ¥8,600,800 VOT-WEBSVC-6-M ¥2,149,200

¥17,616,000 VOT-WEBSVC-16-M ¥4,404,000

Votiro SDS Web Service 1 Core VOT-WEBSVC-1 ¥2,576,800 VOT-WEBSVC-1-M ¥643,200

Votiro SDS Web Service 2 Core VOT-WEBSVC-2 ¥4,000,400 VOT-WEBSVC-2-M ¥999,600

金額は税抜

No 製品名（VOTIRO-SDS WS）
製品提供価格 製品保守価格（年額）

型　名 定価（円） 型　名 定価（円）

¥6,970,000 SWC-VOT-WSA02A ¥1,325,600

SWS-VOT-WSA01B ¥5,690,000 SWC-VOT-WSA01B ¥1,095,200
Votiro SDS WS 1 Core 搭載型

個別相談

SWC-VOT-WSA16C

Votiro SDS WS 8 Core 搭載型 SWS-VOT-WSA08C SWC-VOT-WSA08C

Votiro SDS WS 12 Core 搭載型 SWS-VOT-WSA12C SWC-VOT-WSA12C

Votiro SDS WS 16 Core 搭載型 SWS-VOT-WSA16C

Votiro SDS WS 2 Core 搭載型

Votiro SDS WS 4 Core 搭載型

個別相談

　　但し、製品の導入に関連した、設計・設置・設定などの支援関連役務の費用は別途有償です。価格には含まれていません。

VOTIRO-SD WS 搭載済専用サーバ･ソフトウエア 製品価格表

金額は税抜

No 製品名（VOTIRO-SDS WS）
製品提供価格 <初年度保守込> 製品保守価格（年額）

型　名 定価（円） 型　名 定価（円）

Web
アダプタ
搭載数

SWS-VOT-WSA04A ¥10,390,000 SWC-VOT-WSA04A ¥2,009,600

Votiro SDS WS 6 Core 搭載型 SWS-VOT-WSA06C SWC-VOT-WSA06C

SWS-VOT-WSA01A ¥5,190,000 SWC-VOT-WSA01A ¥969,200

SWS-VOT-WSA02A



電子ファイル・無害化対応製品

( VOTIRO-SDS：　Votiro Secure Data Sanitization　Webシステム連携+Webアダプタ 搭載対応版 )

スワットブレインズ株式会社

4. VOTIRO-SDS WS 搭載済専用サーバ仕様
No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

本製品は、LANケーブルにてお客様ネットワーク環境に設置しますが、全てのネットワーク機器と正常な動作を保証するものではありません。

 接続機器によっては正常に動作しない場合があります。

5. VOTIRO-SDS WS 搭載済専用サーバ 概要
① 本製品は、VOTIRO-SDS WS 【Webサーバー連携版】を搭載した専用サーバ製品になります。

② VOTIRO-SDSソフトウエアは、株式会社アズジェントから提供される正規版ソフトウエア製品を搭載しています。

③ 本製品には、｢SDS WS｣｢Web アダプタ｣｢稼働用の仮想サーバ｣を搭載します。尚、Flow Server の オプション搭載は対応していません。

④ 製品単体価格には、VOTIRO-SDS関連ソフトウエア、専用サーバ、初年度のソフトウエア・ハードウエア保守の費用が含まれています。

⑤ 製品保守価格は、年額となります。　保守については、製品導入後最長５年目までとなり一括で購入いただくことができます。

⑥ 専用アプライアンスサーバのハードウエア保守は、センドバック保守となり搭載HDD交換を含みます。(オンサイト保守ではありません)

⑦ VOTIRO-SDS WS 1Core～ 4Coreモデルまでを搭載可能です。6Core以上のVOTIRO-SDS WS搭載の場合は、別途ご相談ください。

⑧ 記載価格には、製品の設置設定作業や付帯作業に関する費用、その他諸税については含んでいません。

⑨ 保守費用には、電話･MailによるQA対応、ソフトウエアバージョンアップ(メジャ･マイナ･パッチ)とサーバセンドバック保守が含まれます。

6. 本製品ご注文の際の注意事項
① 製品ライセンス発行のために、VOTIRO社に以下の情報を提出し設定ファイルの発行を受ける必要があります。

　・企業団体名(英語表記)、ネットワーク情報、サーバ名称など

　　VOTIRO社が指定する情報については、漏れなくご提供いただく必要があります。

　この情報は、製品をご注文いただく際に、ご提供いただきます。

② 製品は、ご注文をいただき、ライセンス発行用の情報が揃った状態から、約４週間後のご納品が目安となります。

※2017 年 9月現在。予告なく価格・仕様が変更することがあります。

(20170901-V0) © 2017 Swatbrains Corporation All Rights Reserved.

16.33kg (HDD無)

Intel Xeon E5-1650 v4　3.5GHz 6Core

VGA

16GB DDR4 ECC RDIMM x 4　64GB

OnBoard

項目 外観

サーバ名

本体サイズ(mm)  幅x高さx奥行

重量

HDD

RAID

DOM

1TB SAS3 x 4　(RAID6 2TB)

Supermicro AOC-S3108L-H8iR

16GB SATA DOM

CPU

メモリ

VOTIRO-SD WS 搭載済専用サーバ･ソフトウエア 製品価格表

詳細

VOTIRO-SDS専用 M7型(型名:SWSVOT07)

437 x 43 x 650　(1U)

サーバ保守

その他

予備HDD(ケース付)1本添付

NIC Supermicro Server-Base

オリジナルカスタムサーバFDD/DVD/CD-ROM

IPMI

電力

Intel i350-AM2 Dual Port Gigabit Ethernet

None

OnBoard with KVM

500w (冗長)

センドバック保守(搭載HDD交換含)

Vmware･vSphereにより複数システムを構成

WindowsServer2012R2 搭載済


