

電子ファイル・無害化対応製品

# VOTIRO-SD WS 搭載済専用サーバ・ソフトウェア 製品価格表

( VOTIRO-SDS : Votiro Secure Data Sanitization Webシステム連携+Webアダプタ 搭載対応版 )

スワットブレインズ株式会社

2017年 9月 1日

## 1. VOTIRO-SDS WS(Webアダプタ) 搭載済専用サーバモデル(標準)

金額は税抜

No	製品名 (VOTIRO-SDS WS)	Web アダプタ 搭載数	製品提供価格 <初年度保守込>		製品保守価格 (年額)	
			型 名	定価 (円)	型 名	定価 (円)
1	Votiro SDS WS 1 Core 搭載型	1	SWS-VOT-WSA01A	¥5,190,000	SWC-VOT-WSA01A	¥969,200
2		2	SWS-VOT-WSA01B	¥5,690,000	SWC-VOT-WSA01B	¥1,095,200
3	Votiro SDS WS 2 Core 搭載型	1	SWS-VOT-WSA02A	¥6,970,000	SWC-VOT-WSA02A	¥1,325,600
4		2	SWS-VOT-WSA02B	¥7,470,000	SWC-VOT-WSA02B	¥1,451,600
5	Votiro SDS WS 4 Core 搭載型	1	SWS-VOT-WSA04A	¥10,390,000	SWC-VOT-WSA04A	¥2,009,600
6		2	SWS-VOT-WSA04B	¥10,890,000	SWC-VOT-WSA04B	¥2,135,600
7	Votiro SDS WS 6 Core 搭載型	-	SWS-VOT-WSA06C	個別相談	SWC-VOT-WSA06C	個別相談
8	Votiro SDS WS 8 Core 搭載型	-	SWS-VOT-WSA08C		SWC-VOT-WSA08C	
9	Votiro SDS WS 12 Core 搭載型	-	SWS-VOT-WSA12C		SWC-VOT-WSA12C	
10	Votiro SDS WS 16 Core 搭載型	-	SWS-VOT-WSA16C		SWC-VOT-WSA16C	

(1) アプライアンスマルには、製品ソフトウェア以外に、実装に必要なServerOS、File-Serverなどの費用や実装工数も全て含みます。

(2) 製品価格には、専用サーバハードウェア・製品ソフトウェア・初年度保守費用が含まれています。

但し、製品の導入に関連した、設計・設置・設定などの支援関連業務の費用は別途有償です。価格には含まれていません。

## 2. VOTIRO-SDS WS ソフトウェア

金額は税抜

No	製品名 (VOTIRO-SDS WS)	製品提供価格		製品保守価格 (年額)	
		型 名	定価 (円)	型 名	定価 (円)
1	Votiro SDS Web Service 1 Core	VOT-WEBSVC-1	¥2,576,800	VOT-WEBSVC-1-M	¥643,200
2	Votiro SDS Web Service 2 Core	VOT-WEBSVC-2	¥4,000,400	VOT-WEBSVC-2-M	¥999,600
3	Votiro SDS Web Service 4 Core	VOT-WEBSVC-4	¥6,736,400	VOT-WEBSVC-4-M	¥1,683,600
4	Votiro SDS Web Service 6 Core	VOT-WEBSVC-6	¥8,600,800	VOT-WEBSVC-6-M	¥2,149,200
5	Votiro SDS Web Service 8 Core	VOT-WEBSVC-8	¥10,512,000	VOT-WEBSVC-8-M	¥2,628,000
6	Votiro SDS Web Service 12 Core	VOT-WEBSVC-12	¥14,392,400	VOT-WEBSVC-12-M	¥3,597,600
7	Votiro SDS Web Service 16 Core	VOT-WEBSVC-16	¥17,616,000	VOT-WEBSVC-16-M	¥4,404,000

## 3. VOTIRO-SDS WS 専用Webアダプタ ソフトウェア

金額は税抜

No	製品名 (Web Adapter)	製品提供価格		製品保守価格 (年額)	
		型 名	定価 (円)	型 名	定価 (円)
1	Votiro SDS Web Adapter	VOT-WEBADP	¥500,000	VOT-WEBADP-M	¥126,000

(1) VOTIRO-SDS WSソフトウェア製品(Webアダプタ)は、初年度から製品保守の購入が必要になります。

(2) VOTIRO-SDS WSソフトウェア製品を導入するには、WindowsServerOSが別途必要となります。

(3) Core数を追加購入の場合、既存ライセンスの保守契約が有効であることが前提条件となります。

(4) Votiro SDS Web Adapter は、VOTIRO-SDS WS 連携専用です。 単体で購入することはできません。

※2017年9月現在。予告なく価格・仕様が変更することがあります。

# VOTIRO-SD WS 搭載済専用サーバ・ソフトウェア 製品価格表

( VOTIRO-SDS : Votiro Secure Data Sanitization Webシステム連携+Webアダプタ 搭載対応版 )

スワットブレインズ株式会社

## 4. VOTIRO-SDS WS 搭載済専用サーバ仕様

No	項目	詳細	外観
1	サーバ名	VOTIRO-SDS専用 M7型(型名:SWSVOT07)	
2	本体サイズ(mm) 幅x高さx奥行	437 x 43 x 650 (1U)	
3	重量	16.33kg (HDD無)	
4	CPU	Intel Xeon E5-1650 v4 3.5GHz 6Core	
5	メモリ	16GB DDR4 ECC RDIMM x 4 64GB	
6	VGA	OnBoard	
7	HDD	1TB SAS3 x 4 (RAID6 2TB)	
8	RAID	Supermicro AOC-S3108L-H8iR	
9	DOM	16GB SATA DOM	
10	NIC	Intel i350-AM2 Dual Port Gigabit Ethernet	
11	FDD/DVD/CD-ROM	None	
12	IPMI	OnBoard with KVM	
13	電力	500w (冗長)	
14	サーバ保守	センドバック保守(搭載HDD交換含)	
15		Vmware・vSphereにより複数システムを構成	
16	その他	WindowsServer2012R2 搭載済 予備HDD(ケース付)1本添付	Supermicro Server-Base オリジナルカスタムサーバ
17			

本製品は、LANケーブルにてお客様ネットワーク環境に設置しますが、全てのネットワーク機器と正常な動作を保証するものではありません。

接続機器によっては正常に動作しない場合があります。

## 5. VOTIRO-SDS WS 搭載済専用サーバ 概要

- ① 本製品は、VOTIRO-SDS WS 【Webサーバー連携版】を搭載した専用サーバ製品になります。
- ② VOTIRO-SDSソフトウェアは、株式会社アズジェントから提供される正規版ソフトウェア製品を搭載しています。
- ③ 本製品には、「SDS WS」「Web アダプタ」「稼働用の仮想サーバ」を搭載します。尚、Flow Server の オプション搭載は対応していません。
- ④ 製品単体価格には、VOTIRO-SDS関連ソフトウェア、専用サーバ、初年度のソフトウェア・ハードウェア保守の費用が含まれています。
- ⑤ 製品保守価格は、年額となります。 保守については、製品導入後最長5年目までとなり一括で購入いただくことができます。
- ⑥ 専用アプライアンスサーバのハードウェア保守は、センドバック保守となり搭載HDD交換を含みます。(オンサイト保守ではありません)
- ⑦ VOTIRO-SDS WS 1Core~ 4Coreモデルまでを搭載可能です。6Core以上のVOTIRO-SDS WS搭載の場合は、別途ご相談ください。
- ⑧ 記載価格には、製品の設置設定作業や付帯作業に関する費用、その他諸税については含んでいません。
- ⑨ 保守費用には、電話・MailによるQA対応、ソフトウエアバージョンアップ(メジャ・マイナ・パッチ)とサーバセンドバック保守が含まれます。

## 6. 本製品ご注文の際の注意事項

- ① 製品ライセンス発行のために、VOTIRO社に以下の情報を提出し設定ファイルの発行を受ける必要があります。
  - ・企業団体名(英語表記)、ネットワーク情報、サーバ名称など
 VOTIRO社が指定する情報については、漏れなくご提供いただく必要があります。  
 この情報は、製品をご注文いただく際に、ご提供いただきます。
- ② 製品は、ご注文をいただき、ライセンス発行用の情報が揃った状態から、約4週間後の納品が目安となります。

※2017年9月現在。予告なく価格・仕様が変更することがあります。

© 2017 Swatbrains Corporation All Rights Reserved.